
На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник 

Републике Србије” бр. 124/12, 14/15 и 68/15),  

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ГРАД НОВИ САД 

ГРАДСКА УПРАВА ЗА ИМОВИНУ И ИМОВИНСКО-ПРАВНЕ ПОСЛОВЕ 

Народног фронта број 53, Нови Сад 

објављује  

 

ОБАВЕШТЕЊЕ  

о закљученом уговору у поступку јавне набавке радова - радови на објекту Културне 

станице 1 - Свилара (шифра: ОП-24/2019) 

 

 

Назив Наручиоца: Градска управа за имовину и имовинско-правне послове Града Новог 

Сада 

Адреса Наручиоца: Нови Сад, улица Народног фронта број 53 

Интернет страница Наручиоца: www.novisad.rs   

Врста Наручиоца: Орган локалне самоуправе 

Опис предмета набавке: радови - радови на објекту Културне станице 1 - Свилара (шифра: 

ОП-24/2019), у свема према спецификацији садржаној у конкурсној документацији. 

Назив и ознака из општег речника јавне набавке: 45331000-6 Радови на инсталацији 

грејања, вентилације и климатизације, 44621111-0 Радијатори за централно грејање који нису 

електрични, 44621112-7 Делови радијатора за централно грејање. 

Уговорена вредност: 2.488.210,00 динара без урачунатог ПДВ-а. 

Критеријум за доделу уговора: „Најнижа понуђена цена“. 

Број примљених понуда: Две  

Најнижа и највиша понуђена цена: 

 Најнижа понуђена цена     2.420.050,00 динара без ПДВ-а 

Највиша понуђена цена                            2.488.210,00 динара без ПДВ-а 

Најнижа и највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 

 Најнижа понуђена цена     2.488.210,00 динара без ПДВ-а 

Највиша понуђена цена                            2.488.210,00 динара без ПДВ-а 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 13. новембра 2019. године 

Датум закључења уговора: 27. новембра 2019. године 

Основни подаци о добављачу: 

Група понуђача: 

Назив: DOO OZEBLIN ZA PROIZVODNJU TRGOVINU I USLUGE VETERNIK 

Седиште/адреса: Ветерник, улица Миливоја Живановића број 7 

            ПИБ: 101628108, матични број: 08619662 и  

Назив REKORD ERDEŠ DOO za proizvodnju promet i poslovne usluge NOVI SAD  

Седиште/адреса: Нови Сад, улица Новосадски Пут број 139, 

ПИБ: 100238549, матични број: 08328803 

 

Период важења уговора: До испуњења свих уговорних обавеза.  

Околности које представљају основ за измену уговора: Није предвиђена измена уговора. 

http://www.novisad.rs/

